
                                                                                                             
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ   МИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  

ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 
 

04.06.2024                                    п. Мина                                            № 99-п 

Об отмене  постановления  главы Минского  сельсовета  от 07.06.2013 

№ 154-п «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и 

объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции на территории  муниципального образования  «Минский сельсовет» 

 

 

   В соответствии с  ч. 1 статьи 19 Федерального закона от 06.10.2003  

     № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в       

Российской Федерации», руководствуясь      ст.14,16 Устава Минского 

сельсовета Партизанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:     

           1. Отменить  постановление  главы Минского  сельсовета от 07.06.2013  

№154-п  «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и 

объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции на территории  муниципального образования  

«Минский сельсовет». 

  2. Настоящее постановление вступает силу  после  его официального  

опубликования в  периодическом печатном средстве массовой информации 

«Вестник Минского сельсовета», и подлежит размещению на официальном 

сайте  Минского  сельсовета Партизанского района Красноярского края в 

сети Интернет  https://mina-r04.gosweb.gosuslugi.ru. 

     3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                               Н.А.Бондарь 

 

 

 

 
 


